



株式会社CAICA DIGITAL 代表取締役社長 鈴木 伸

(コード番号:2315 東証スタンダード)

問合せ先:

代表取締役副社長 山口 健治

TEL 03-5657-3000(代表)

代表取締役社長 鈴木 伸がブロックチェーン推進協会 (BCCC) の理事に重任



2023年8月17日に開催されましたブロックチェーン推進協会(BCCC) の第8回会員総会におきまして、当社代表取締役社長 鈴木 伸が同協会の理事に重任されたことをお知らせいたします。

当社は、ブロックチェーンコンサルティングの実績と暗号資産交換所「Zaif」を有する当社グループならではの競争力とスピード感で Web 3 事業に本格的に参入いたしました。ブロックチェーンゲームに特化した NFT ローンチパッド「Zaif INO」の運営を皮切りに、多くの Web 3 企業様とコラボし、コミュニティを重視した Web3 事業を拡大しております。当社グループは今後も Web 3 に関する知見を存分に発揮し、ブロックチェーン推進協会(BCCC)における活動を通して、ブロックチェーンの幅広い普及を推進してまいります。

▼ 新理事の体制については、以下をご覧ください。 https://bccc.global/pressrelease/20230818/

■「一般社団法人ブロックチェーン推進協会(BCCC)」とは

本会は、ブロックチェーン技術の未来を確信する国内有志メンバーが、相互に情報交換、切磋琢磨しながら、ブロックチェーンの普及啓発を行い、ブロックチェーンの適用領域を拡大し、ブロックチェーン技術の進化にも寄与することを目的としています。さらに、世界のブロックチェーン団体とも連携しその情報を国内で配信するほか、本会で培われた技術と経験は、ブロックチェーン先進国として日本から世界へと向けて発信しています。